
  
 
 

   

Gdańsk, dnia 13.09.2021 

 

ZZ/13/055/U/21 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę szycia i dostawy elementów 

umundurowania dla Wewnętrznej Służby Ochrony Politechniki Gdańskiej. 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

 

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80- 233 Gdańsk, prowadząc 

postępowanie w trybie art. 30 pkt. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o 

zamówieniu. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie 1: 

Czapka garnizonowa - czy na otoku mają znaleźć się oznaczenia stopni służbowych – czy czysty otok? 

 

Odpowiedź 1: 

Czysty otok. 

 

Pytanie 2: 

Wielkość napisów na plecach i logotypu umieszczanego na lewej piersi i czy na niebieskim tle w 

kształcie tarczy? 

 

Odpowiedź 2: 

Wysokość liter ok. 4 cm, logotyp szer. ok. 8 cm (zgodnie z załączonym wzorem), napis i logotyp 

przeniesiony z załączonego wzoru na materiał (bez tła, bez ramek) 

 

Pytanie 3: 

Czapka zimowa  -  jeśli z przędzy to sitodruk rozejdzie się na tkaninie  - prosimy o określenie typu 

materiału, lub foto. 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie określił rodzaju materiału. 

 

Pytanie 4: 

Kamizelka taktyczna, jaki materiał, ilość i rozmieszczenie kieszeni też prosimy o foto. 

 

Odpowiedź 4: 

Kamizelka pełna, zamawiający nie określił rodzaju materiału, standardowa ilość kieszeni i ich 

rozmieszczenie (w tym: kieszeń na radiotelefon, na telefon, na notatnik, na opatrunek osobisty i 

rękawiczki, uchwyt na pałkę typu tonfa, uchwyt na latarkę, kabura na kajdanki). 

 

Pytanie 5: 

Peleryna,- czy wielkość napisów taka sama jak na t- shirtach? 

 

Odpowiedź 5: 

Tak. 

 



  
 
 

 

Pytanie 6: 

Czapka letnia i zimowa, czy same napisy, czy na niebieskim tle w kształcie tarczy? 

 

Odpowiedź 6: 

Logotyp przeniesiony z załączonego wzoru na materiał (bez tła, bez ramek) 

 

Pytanie 7: 

Czy pobranie pomiarów antropometrycznych odbędzie się podczas jednej czy kilku wizyt?  

 

Odpowiedź 7: 

Pobranie pomiarów antropometrycznych na kilku wizytach, co najmniej trzy (ponieważ są cztery zmiany 

strażników pracujących w godz. 6-18 i 18-6) / do ustalenia. 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 

07.09.2021 r.: 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert. W związku z tym zmianie ulega zapis w pkt. 11 ppkt. b) 

ogłoszenia: 

 

Przed zmianą:  

Ofertę należy przesłać na adres e-mail: dzp@pg.edu.pl do dnia 14.09.2021 r. 

 

Po zmianie: 

Ofertę należy przesłać na adres e-mail: dzp@pg.edu.pl do dnia 16.09.2021 r. 

 

Powyższa zmiana stanowi integralną część ogłoszenia i jest wiążąca dla wszystkich 

Wykonawców. 

 

 

mgr inż. Mariusz Miler- Kanclerz PG 

………….....................................     

                                                                                              (podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                     lub osoby upoważnionej)  
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